
L'ufficio Tecnico d'intesa con il Comando di Polizia Municipale, curerà la installazione e
rimozione della segnaletica occorrente per la visibilità della presente ordinanza.

Gli agente della forza pubblica sono incaricati della esecuzione della presente ordinanza.-

Dalla Residenza Municipale lì, 28 Febbraio 201

Ritenuto necessario disciplinare il traffico veicolare in Via Manzoni e Via Tasso in
occasione delle elezioni per il rinnovo della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica del

4 marzo 2018;

Vista la nota N. 15748 del 14.02.2018 della Prefettura di Casetta, con la quale invita ad
apporre divieti di sosta e di fermata a tutti gli autoveicoli in un raggio di mt. 100 dall'ingresso del
seggio elettorale;

Visti gli artt. 5,6 e 7 del Decreto Legislativo 30.04.992, nr. 285, recante il testo del nuovo
Codice della strada;

Sentito il parere dei competenti Uffici Comunali;

ORDINA

1) II divieto di transito e di sosta e di fermata tutti gli autoveicoli sul tratto di strada denominata
Via Tasso dall'altezza di Via Manzoni a Via Pascoli, per il giorno 04/03/2018, con inizio dalle
ore 07,00 e sino al termine delle operazioni elettorali, facendo per altro salve le eccezioni di
legge o connesse a situazioni di necessità.

CONSENTE

DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE

ORDINANZA NR. 05/2018

COMUNE DI CARINARO
Provìncia di Caserta

Strada Provinciale Carinaro — Teverola
Cap. 81032 -Tei. 081/5029215/16/17-Fax 081/5027596

Ufficio Di Polizia Municipale


